
Dorfschießen 2024
21. - 23.11.2024

Schießstand Lüsen

ERGEBNISSE
JUGEND 10 - 14 JAHRE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Die Lissna Gitschn 265 399 399 (417.5)

29 Lamprecht, Viktoria 4172 137 137 (141.8)

28 Kaser, Sofia 4171 135 135 (142.1)

27 Federspieler, Theresa 4170 127 127 (133.6)

2. Die jung Burschn 264 380 380 (402.0)

25 Kaneider, Rene Noel 4168 131 131 (139.0)

24 Lamprecht, Alex 4167 130 130 (135.7)

26 Hinteregger, Jan 4169 119 119 (127.3)

3. Die Lissna Schioßa 266 369 369 (387.8)

31 Mair, Johannes 4174 132 132 (137.3)

32 Minesso, Dominik 4175 120 120 (126.1)

30 Molling, Lena 4173 117 117 (124.4)
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Dorfschießen 2024
21. - 23.11.2024

Schießstand Lüsen

ERGEBNISSE
ERWACHSENE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Federspielers 273 425 425 (446.0)

68 Federspieler, Elisabeth 4211 146 146 (151.8)

67 Federspieler, Florian 4210 142 142 (149.4)

69 Federspieler, Christina 4212 137 137 (144.8)

2. Die Berger 287 421 421 (439.9)

122 Mair, Robert 4266 142 142 (149.3)

121 Federspieler, Andreas 4265 141 141 (146.9)

123 Tratter, Melanie 4267 138 138 (143.7)

3. Kooperator + 2 Häuserinnen 261 416 416 (437.4)

11 Federspieler, Evelyn 4150 141 141 (147.2)

10 Federspieler, Vroni 4149 138 138 (144.0)

12 Oberhauser, Edi 4151 137 137 (146.2)

4. Die Promillejäger 136 416 416 (433.8)

55 Agreiter, Matthias 4198 142 142 (149.3)

56 Celentano, Stefano 4199 141 141 (145.3)

54 Ralser, Manuel 4197 133 133 (139.2)

5. Vielzirmila 173 413 413 (434.8)

92 Schrott, Margareta 4236 145 145 (150.9)

93 Federspieler, Gottfried 4237 136 136 (143.4)

91 Oberhauser, Benedikt 4235 132 132 (140.5)

6. Schlittila 279 412 412 (431.8)

103 Ploner, Elias 4247 143 143 (150.7)

105 Überbacher, Damian 4249 136 136 (141.8)

104 Gritsch, Ivan 4248 133 133 (139.3)

7. Die Köche 282 412 412 (430.5)

95 Hinteregger, Markus 4239 140 140 (146.4)

94 Hinteregger, Martin 4238 137 137 (143.4)

96 Hinteregger, Gerhard 4240 135 135 (140.7)

8. Rungga Punga 262 411 411 (429.1)

14 Kaser, Andy 4153 139 139 (144.7)

15 Kaser, Freddy 4154 139 139 (144.6)

13 Kaser, Veronika 4152 133 133 (139.8)



9. Thuiner Waldile 129 409 409 (429.9)

6 Unterweger, Erwin 4145 139 139 (144.9)

4 Stampfer, Patrik 4143 138 138 (145.3)

5 Mitterrutzner, Florian 4144 132 132 (139.7)

10. I loss mi net stressn 260 409 409 (426.0)

114 Dorfmann, Verena 4258 139 139 (145.3)

112 Dorfmann, Ernst 4256 139 139 (144.1)

113 Dorfmann, Peter 4257 131 131 (136.6)

11. Die Plansola 281 407 407 (426.9)

98 Kaneider , Benedikt 4242 140 140 (145.4)

97 Kaneider, Matthias 4241 139 139 (144.9)

99 Kaneider, Rafael 4243 128 128 (136.6)

12. Die Glückskäfolan 247 407 407 (426.8)

40 Stauder, Edith 4183 140 140 (146.3)

39 Lamprecht, Sabine 4182 137 137 (142.6)

41 Lamprecht, Tamara 4184 130 130 (137.9)

13. Feuerwehr 1 79 406 406 (422.7)

51 Kaser, Peter 4194 144 144 (148.8)

52 Hinteregger, Jakob 4195 131 131 (138.8)

53 Kaser, Fabian 4196 131 131 (135.1)

14. Das Trio Alpin 211 405 405 (428.5)

58 Grünfelder, Norbert 4201 138 138 (144.9)

57 Grünfelder, Maria 4200 136 136 (144.3)

59 Hinteregger, Heinrich 4202 131 131 (139.3)

15. Die Longzoutla 270 401 401 (417.8)

47 Lamprecht, Edi 4190 140 140 (145.9)

45 Niederkofler, Klaus 4188 131 131 (136.5)

46 Niederkofler, Egon 4189 130 130 (135.4)

16. 2 Bier und 1 Kaffee 62 398 398 (419.1)

61 Federspieler, Hannes 4204 137 137 (145.6)

60 Ploner, Martin 4203 132 132 (136.5)

62 Grünfelder, Tobias 4205 129 129 (137.0)

17. Schorfschioßa 285 397 397 (414.8)

80 Pichler, Hannes 4224 137 137 (142.0)

79 Oberhauser, Valentin 4223 135 135 (142.1)

81 Agreiter, Manfred 4225 125 125 (130.7)

18. Die Baggafreunde 269 395 395 (416.4)

44 Piock, Matthias 4187 140 140 (146.9)

42 Kaser, Florian 4185 131 131 (138.4)

43 Kaser, Arnold 4186 124 124 (131.1)

19. Die Gfahlten 275 394 394 (410.5)



 (410.5)

73 Kaser, Lorenz 4216 135 135 (140.3)

74 Ploner, Herbert 4217 133 133 (138.0)

75 Oberhauser, Nikolaus 4218 126 126 (132.2)

20. A-Team 283 392 392 (410.3)

88 Pittracher, Oscar 4232 134 134 (140.1)

89 Rossi, Roberto 4233 132 132 (138.0)

90 Alpago, Gianni 4234 126 126 (132.2)

21. Jäger 181 390 390 (410.1)

19 Putzer, Ossi 4158 138 138 (144.6)

20 Molling, Alfred 4159 131 131 (137.6)

21 Thaler, Julian 4160 121 121 (127.9)

22. Die 3 Kinig* 125 389 389 (409.4)

119 Plaseller, Carmen 4263 137 137 (143.9)

120 Lezuo, Michael 4264 132 132 (139.2)

118 Federspieler, Josef 4262 120 120 (126.3)

23. Gfrogg und gfundn 277 387 387 (409.0)

111 Federspieler, Martin 4255 139 139 (146.7)

130 Pircher, Christian 4274 125 125 (132.9)

110 Leitner, Edith 4254 123 123 (129.4)

24. Die ormen Haita 274 386 386 (406.4)

70 Hinteregger, Leo 4213 133 133 (140.3)

72 Hinteregger, Ägidius 4215 129 129 (134.5)

71 Fischnaller, Lukas 4214 124 124 (131.6)

25. Die Schwindla 271 385 385 (406.8)

49 Schönegger, Selina 4192 130 130 (138.1)

50 Gläserer, Andreas 4193 128 128 (134.7)

48 Federspieler, Matthias 4191 127 127 (134.0)

26. Do Hirte und die zwoa Gitschen 286 385 385 (403.3)

77 Oberhauser, Magdalena 4220 132 132 (138.5)

76 Oberhauser, Johanna 4219 130 130 (136.9)

78 Oberhauser, Helmut 4221 123 123 (127.9)

27. Die wilden Kerle 267 383 383 (404.8)

33 Federspieler, Herbert 4176 137 137 (144.4)

34 Burger, Martin 4177 128 128 (135.6)

35 Nagler, Hannes 4178 118 118 (124.8)

28. 2 Auswertiga und oane Petschiederin 278 378 378 (398.8)

106 Thaler, Johanna 4250 133 133 (138.3)

109 Stablum, Nadia 4253 128 128 (135.1)

108 Gruber, Karin 4252 117 117 (125.4)

29. Die Oberkoflers 288 378 378 (394.7)



125 Tratter, Stephan 4269 131 131 (135.6)

124 Federspieler, Jasmin 4268 130 130 (136.4)

126 Hopfgartner, Elias 4270 117 117 (122.7)

30. Blindgänger 263 377 377 (401.7)

18 Wallnöfer, Peter 4157 131 131 (139.8)

16 Rastner, Heini 4155 130 130 (136.5)

17 Lamprecht, Hannes 4156 116 116 (125.4)

31. 97+ 289 376 376 (398.1)

128 Burger, Daniel 4272 141 141 (147.6)

129 Burkia, Max 4273 139 139 (146.8)

127 Burkia, David 4271 96 96 (103.7)

32. Kellnerinnen 280 370 370 (391.0)

102 Plaseller, Katrin 4246 130 130 (138.7)

100 Hinteregger, Stefanie 4244 122 122 (127.5)

101 Hinteregger, Petra 4245 118 118 (124.8)

33. Olm loggo bleiben 272 369 369 (390.6)

65 Molling, Herbert 4208 132 132 (139.5)

63 Rastner, Franz 4206 128 128 (135.0)

66 Grünfelder, Sanny 4209 109 109 (116.1)

34. Holy Aperoly 284 341 341 (361.7)

86 Larcher, Annalena 4230 136 136 (141.8)

87 Volgger, Birgit 4231 109 109 (117.0)

85 Kastlunger, Sabine 4229 96 96 (102.9)

35. Feuerwehr 2 80 341 341 (358.4)

84 Thaler, Simon 4228 138 138 (145.1)

82 Grünfelder, Benjamin 4226 127 127 (133.4)

83 Kaser, Manuel 4227 76 76 (79.9)

36. Die Mergla 276 250 250 (261.7)

115 Kaser, Florian 4259 126 126 (130.7)

116 Thaler, Hannes 4260 124 124 (131.0)
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Dorfschießen 2024
21. - 23.11.2024

Schießstand Lüsen

ERGEBNISSE
EINZEL- GESAMTWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 68 Federspieler, Elisabeth 4211 146 146 (151.8)

2. 92 Schrott, Margareta 4236 145 145 (150.9)

3. 51 Kaser, Peter 4194 144 144 (148.8)

4. 103 Ploner, Elias 4247 143 143 (150.7)

5. 67 Federspieler, Florian 4210 142 142 (149.4)

6. 55 Agreiter, Matthias 4198 142 142 (149.3)

122 Mair, Robert 4266 142 142 (149.3)

8. 128 Burger, Daniel 4272 141 141 (147.6)

9. 11 Federspieler, Evelyn 4150 141 141 (147.2)

10. 121 Federspieler, Andreas 4265 141 141 (146.9)

11. 56 Celentano, Stefano 4199 141 141 (145.3)

12. 44 Piock, Matthias 4187 140 140 (146.9)

13. 95 Hinteregger, Markus 4239 140 140 (146.4)

14. 40 Stauder, Edith 4183 140 140 (146.3)

15. 47 Lamprecht, Edi 4190 140 140 (145.9)

16. 98 Kaneider , Benedikt 4242 140 140 (145.4)

17. 129 Burkia, Max 4273 139 139 (146.8)

18. 111 Federspieler, Martin 4255 139 139 (146.7)

19. 114 Dorfmann, Verena 4258 139 139 (145.3)

20. 97 Kaneider, Matthias 4241 139 139 (144.9)

6 Unterweger, Erwin 4145 139 139 (144.9)

22. 14 Kaser, Andy 4153 139 139 (144.7)

23. 15 Kaser, Freddy 4154 139 139 (144.6)

24. 112 Dorfmann, Ernst 4256 139 139 (144.1)

25. 4 Stampfer, Patrik 4143 138 138 (145.3)

26. 84 Thaler, Simon 4228 138 138 (145.1)

27. 58 Grünfelder, Norbert 4201 138 138 (144.9)

28. 19 Putzer, Ossi 4158 138 138 (144.6)

29. 10 Federspieler, Vroni 4149 138 138 (144.0)

30. 123 Tratter, Melanie 4267 138 138 (143.7)

31. 12 Oberhauser, Edi 4151 137 137 (146.2)

32. 61 Federspieler, Hannes 4204 137 137 (145.6)



33. 69 Federspieler, Christina 4212 137 137 (144.8)

34. 33 Federspieler, Herbert 4176 137 137 (144.4)

35. 119 Plaseller, Carmen 4263 137 137 (143.9)

36. 94 Hinteregger, Martin 4238 137 137 (143.4)

37. 39 Lamprecht, Sabine 4182 137 137 (142.6)

38. 80 Pichler, Hannes 4224 137 137 (142.0)

39. 29 Lamprecht, Viktoria 4172 137 137 (141.8)

40. 57 Grünfelder, Maria 4200 136 136 (144.3)

41. 93 Federspieler, Gottfried 4237 136 136 (143.4)

42. 86 Larcher, Annalena 4230 136 136 (141.8)

105 Überbacher, Damian 4249 136 136 (141.8)

44. 28 Kaser, Sofia 4171 135 135 (142.1)

79 Oberhauser, Valentin 4223 135 135 (142.1)

46. 96 Hinteregger, Gerhard 4240 135 135 (140.7)

47. 73 Kaser, Lorenz 4216 135 135 (140.3)

48. 88 Pittracher, Oscar 4232 134 134 (140.1)

49. 70 Hinteregger, Leo 4213 133 133 (140.3)

50. 13 Kaser, Veronika 4152 133 133 (139.8)

51. 104 Gritsch, Ivan 4248 133 133 (139.3)

52. 54 Ralser, Manuel 4197 133 133 (139.2)

53. 106 Thaler, Johanna 4250 133 133 (138.3)

54. 74 Ploner, Herbert 4217 133 133 (138.0)

55. 91 Oberhauser, Benedikt 4235 132 132 (140.5)

56. 5 Mitterrutzner, Florian 4144 132 132 (139.7)

57. 65 Molling, Herbert 4208 132 132 (139.5)

58. 120 Lezuo, Michael 4264 132 132 (139.2)

59. 77 Oberhauser, Magdalena 4220 132 132 (138.5)

60. 89 Rossi, Roberto 4233 132 132 (138.0)

61. 31 Mair, Johannes 4174 132 132 (137.3)

62. 60 Ploner, Martin 4203 132 132 (136.5)

63. 18 Wallnöfer, Peter 4157 131 131 (139.8)

64. 59 Hinteregger, Heinrich 4202 131 131 (139.3)

65. 25 Kaneider, Rene Noel 4168 131 131 (139.0)

66. 52 Hinteregger, Jakob 4195 131 131 (138.8)

67. 42 Kaser, Florian 4185 131 131 (138.4)

68. 20 Molling, Alfred 4159 131 131 (137.6)

69. 113 Dorfmann, Peter 4257 131 131 (136.6)

70. 45 Niederkofler, Klaus 4188 131 131 (136.5)

71. 125 Tratter, Stephan 4269 131 131 (135.6)

72. 53 Kaser, Fabian 4196 131 131 (135.1)

73. 102 Plaseller, Katrin 4246 130 130 (138.7)



130 (138.7)

74. 49 Schönegger, Selina 4192 130 130 (138.1)

75. 41 Lamprecht, Tamara 4184 130 130 (137.9)

76. 76 Oberhauser, Johanna 4219 130 130 (136.9)

77. 16 Rastner, Heini 4155 130 130 (136.5)

78. 124 Federspieler, Jasmin 4268 130 130 (136.4)

79. 24 Lamprecht, Alex 4167 130 130 (135.7)

80. 46 Niederkofler, Egon 4189 130 130 (135.4)

81. 62 Grünfelder, Tobias 4205 129 129 (137.0)

82. 72 Hinteregger, Ägidius 4215 129 129 (134.5)

83. 99 Kaneider, Rafael 4243 128 128 (136.6)

84. 34 Burger, Martin 4177 128 128 (135.6)

85. 109 Stablum, Nadia 4253 128 128 (135.1)

86. 63 Rastner, Franz 4206 128 128 (135.0)

87. 50 Gläserer, Andreas 4193 128 128 (134.7)

88. 48 Federspieler, Matthias 4191 127 127 (134.0)

89. 27 Federspieler, Theresa 4170 127 127 (133.6)

90. 82 Grünfelder, Benjamin 4226 127 127 (133.4)

91. 90 Alpago, Gianni 4234 126 126 (132.2)

75 Oberhauser, Nikolaus 4218 126 126 (132.2)

93. 115 Kaser, Florian 4259 126 126 (130.7)

94. 130 Pircher, Christian 4274 125 125 (132.9)

95. 81 Agreiter, Manfred 4225 125 125 (130.7)

96. 71 Fischnaller, Lukas 4214 124 124 (131.6)

97. 43 Kaser, Arnold 4186 124 124 (131.1)

98. 116 Thaler, Hannes 4260 124 124 (131.0)

99. 110 Leitner, Edith 4254 123 123 (129.4)

100. 78 Oberhauser, Helmut 4221 123 123 (127.9)

101. 100 Hinteregger, Stefanie 4244 122 122 (127.5)

102. 21 Thaler, Julian 4160 121 121 (127.9)

103. 118 Federspieler, Josef 4262 120 120 (126.3)

104. 32 Minesso, Dominik 4175 120 120 (126.1)

105. 26 Hinteregger, Jan 4169 119 119 (127.3)

106. 101 Hinteregger, Petra 4245 118 118 (124.8)

35 Nagler, Hannes 4178 118 118 (124.8)

108. 108 Gruber, Karin 4252 117 117 (125.4)

109. 30 Molling, Lena 4173 117 117 (124.4)

110. 126 Hopfgartner, Elias 4270 117 117 (122.7)

111. 17 Lamprecht, Hannes 4156 116 116 (125.4)

112. 87 Volgger, Birgit 4231 109 109 (117.0)

113. 66 Grünfelder, Sanny 4209 109 109 (116.1)



114. 127 Burkia, David 4271 96 96 (103.7)

115. 85 Kastlunger, Sabine 4229 96 96 (102.9)

116. 83 Kaser, Manuel 4227 76 76 (79.9)
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